國立中興大學　函

地址：40227臺中市南區興大路145號
聯絡人：蕭聰宇
聯絡電話：0987#823057
電子信箱：2023misee@gmail.com

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年11月15日
發文字號：興管字第1112200383號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：海報一份附件1

主旨：本校資訊管理學系與電機學系舉辦「2023中興電機與資訊
生活體驗營」活動，請貴校協助廣宣，鼓勵有興趣之學生
踴躍報名參加，敬請查照。

說明：
一、活動時間：112年2月5日(星期日)中午12時至112年2月9日

(星期四)中午12時，為期五天四夜。
二、活動地點：國立中興大學(台中市南區興大路 145 號)。
三、報名方式：
(一)網路報名：網路線上填妥報名資訊
( 二 ) 活 動 粉

專:https://www.facebook.com/EEMISnchucamp/
四、活動聯絡人：
(一)資訊管理學系系學會 蕭聰宇，手機：0987-823057
(二)電機學系系學會 王柏翰，手機：0987-126152
(三)信箱：2023misee@gmail.com

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：本校資訊管理學系、本校電機學系電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/11/16

1110009229

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁